PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

	   от 22.08.2013
	         № 1361

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 11 июля 2011 года № 1121 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район»

В связи с кадровыми изменениями среди членов Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 11 июля 2011 года № 1121 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район» (в редакции                  от 12 марта 2013 года № 407) изменения в приложение № 2 «Состав Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район»:

1) заменить абзац:
	«Левкович

Александр Владимирович
	- начальник отдела надзорной деятельности Новокубанского района управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);»

на абзац:

	«Чернов
Антон Александрович
	- начальник отдела надзорной деятельности Новокубанского района управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);»;

2) дополнить абзацем следующего содержания:
	«Барышников
Игорь Александрович
	- директор ООО «Южная Зерновая Компания»                             (по согласованию);».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Д.Г.Овчаренко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Новокубанский район

       Р. Г. Архипов